РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2023   № 46
х. Веселый

О создании специализированного

жилищного фонда муниципального образования
«Веселовское сельское поселение»                                                                     Дубовского района Ростовской области
    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42  «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и Уставом Веселовского сельского поселения, Администрация муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Дубовского района Ростовской области, постановляет:
     1.Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Дубовского района.
    2.Утвердить реестр жилых помещений маневренного жилищного фонда
 (приложение 1).

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава    Администрации

Веселовского   сельского поселения                                             С.И. Титоренко

Приложение

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        Веселовского  сельского поселения                                                                                                                                   от  12.04.2023г. № 46

Реестр                                                                                                                        жилых помещений

маневренного жилого фонда

	№ п/п
	Адрес
	Количество

комнат
	Площадь

кв.м.
	Число

лиц зарегистрированных
	Право                 обладатель
	Примеча    ние

	1.
	х. Веселый   ул. Ленина,          д. 43
	3
	38,0
	0

	Аренда Администрация Веселовского сельского поселения
	-

	2.
	х. Веселый ул. Молодежная,                  д.12 кв.2
	2
	37,9
	0
	Аренда Администрация Веселовского сельского поселения
	-